Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2018                                        г. Кирсанов               №356-Р

О назначении ответственного  за организацию и проведение школьного,
муниципального этапов и за участие в региональном этапе всероссийской
олимпиады  школьников в 2018/2019 учебном году

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства  образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.03.2015,

17.12.2015, 17.11.2016) и на основании приказа Управления образования и

науки Тамбовской области от 29.08.2018 № 2256 «Об обеспечении

организации   и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2018/19

учебном году»:

 1. Назначить ответственного за организацию и проведение школьного,

муниципального этапов и за участие в региональном этапе всероссийской

олимпиады  школьников в 2018/2019 учебном году Н.Ю. Косухину –

методиста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района В. В. Иванову.

Глава района                                  А.И.Редин

Заместитель главы

администрации района

____________________                               В.В.Иванова

Заместитель начальника отдела

организационной, правовой и кадровой

работы администрации района

____________________                               А.С. Бурчевский

Управляющий делами

администрации района

____________________                                                Г.В. Саутина

Начальник отдела образования

администрации района

____________________                               С.Н. Простецова

Заместитель начальника отдела образования

администрации района

____________________                                С.А.Гурова

Гурова С.А

35379